

Baxttem.com**B**

Cod.006

Factura

Nº: 0002-00000704 Fecha: 29-07-2022

Razón Social: Manufactura S.R.L.**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561**Localidad:** Caba**Tel.:** (011) 4828 2077**Web:** www.mimicosta.com.ar**Cuit Nº:** 30-71596146-2**II.BB.:** 30715961462**Inicio Act.:** 01-04-2018**Responsable Inscripto****Razón Social:** Almeida Matilde Ines**Domicilio:** Enrique Boderau 7571 - Paseo Rivera**Localidad:** Córdoba**Cuit Nº:** 27-18508527-4

Monotributo

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
PMPV02	posavasos redondo 6 unidades Roj	204,49		204,49	2	408,98
5	Bandeja coffe set caramelo	223,85	5,00	212,66	9	1.913,94
SMGG05	GIFT SET GRES Maiz	188,76		188,76	13	2.453,88
MBCH04	Bolso Charrua Caramelo adiciona	223,85	5,00	212,66	15	3.189,90
CSDI03	Cuenco Dip x 6 Marron	284,70		284,70	5	1.423,50
SMPG03	POTTERY GRES MATERO Negro - Marr	180,90		180,90	8	1.447,20
BTDY02	Bandeja Tolva desayuno Rojo	141,57		141,57	4	566,28

Ajuste Redondeo Items -0,10

Cae Nº
0Cae Vto.
00-00-0000**Subtotal: \$ 11.403,58****Importe Total: \$ 11.403,58**



B

Cod.006

Factura

Nº: 0002-00000704 Fecha: 29-07-2022

Razón Social: **Manufactura S.R.L.**

Domicilio: *Gral Rivera Fructuoso 2561*

Localidad: *Caba*

Tel.: *(011) 4828 2077*

Web: *www.mimicosta.com.ar*

Cuit Nº: *30-71596146-2*

II.BB.: *30715961462*

Inicio Act.: *01-04-2018*

Responsable Inscripto

Razón Social: *Almeida Matilde Ines*

Domicilio: *Enrique Boderau 7571 - Paseo Rivera*

Localidad: *Córdoba*

Cuit Nº: *27-18508527-4*

Monotributo

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
PMPV02	posavasos redondo 6 unidades Roj	204,49		204,49	2	408,98
5	Bandeja coffe set caramelo	223,85	5,00	212,66	9	1.913,94
SMGG05	GIFT SET GRES Maiz	188,76		188,76	13	2.453,88
MBCH04	Bolso Charrua Caramelo adiciona	223,85	5,00	212,66	15	3.189,90
CSDI03	Cuenco Dip x 6 Marron	284,70		284,70	5	1.423,50
SMPG03	POTTERY GRES MATERO Negro - Marr	180,90		180,90	8	1.447,20
BTDY02	Bandeja Tolva desayuno Rojo	141,57		141,57	4	566,28

Ajuste Redondeo Items -0,10



Cae Nº
0

Cae Vto.
00-00-0000

Subtotal: \$ 11.403,58

Importe Total: \$ 11.403,58